РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.02.2020 г. _
    №  44_
г. Адыгейск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 59
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Совета народных депутатов города Адыгейска от 05.02.2007 г. № 500 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 13.01.2020г. (опубликовано в газете «Единство»                 от 25.01.2020г. № 5-6) по предоставлению разрешения на отклонение                   от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,                       ул. Комсомольская, 59, администрация муниципального образования «Город Адыгейск» п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Шантыз Фатиме Бидовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – жилого дома на земельном участке, с кадастровым номером 01:09:0102003:303, площадью 1099 кв. м.,                         с разрешённым использованием «под жилую застройку индивидуальную», расположенном по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,                        ул. Комсомольская, 59, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения жилого дома:
- уменьшение минимального отступа от границы земельного участка со стороны смежного земельного участка, расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 61 - с 3,0 м. до 2,5 м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Единство" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования "Город Адыгейск" Чуяко А.Х.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»

      М.А. Тлехас